CONDOMINIO RESIDENCIAL "LAGOS DEL SOL"
Código: 1535
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 13,490,000.00 Pesos
Trece Millones Cuatrocientos Noventa Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡LUJOSA Y BELLISIMA RESIDENCIA!!

¡¡EN ESQUINA, FRENTE AL PARQUE Y AREAS DEPORTIVAS!!

¡ALBERCA Y JARDÍN!!

¡¡JUNTO A HERMOSA AREA VERDE!!

TERRENO: 360 M2
CONSTRUCCIÓN: 355 M2

CONSTA DE 2 NIVELES